Course N°39A 1X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
LS Aviron
CA Vevey
CA Evian
Léman AC
Aix-les-Bains

v A ONRFRW

Course N°39B 1X
Ligne d'eau Club
CA Evian
CA Vevey
SN Bienne
FRC Morges
CN Montreux

w h =R 0N

Course N°40A 1X
Ligne d'eau Club

CA Vésenaz
CA Evian

CN Divonne

= Ah WN

Aix-les-Bains

Course N°40B 1X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
FRC Morges
CA Thonon
CA Evian
Léman AC

N &R UW

Course N°41 ax
Ligne d'eau Club
4 CA Nyon
SNG- RCL
LS Aviron
CN Divonne
CA Vésenaz
CA Thonon
Aix-les-Bains

NN PR OOWWn

Course N°42A 2X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
CA Evian
CA Thonon
FRC Morges
Aix-les-Bains

W N = ~_W0

Course N°42B 2X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
CA Vevey
Estavayer
RC Lausanne

= h W UN

Aix-les-Bains

Résultats des Regates de Nyon

2008

Lac de Divonne 5 Octobre 2008

MH (13-14 hommes)
Equipe
Barnabé Delarze
Yan Decopet
M. Aellen
JANN A
S. TKACH
R. Vandemeulebrouck

MH (13-14 hommes)
Equipe
BAZIN G
J. Heule
N. Komagata
Aigner M
L.Rime

MF (13-14 femmes)
Equipe
P. Delacroix
KINTZ A
Terrien-Ferey Maiwenn
A. Bordier

MF (13-14 femmes)
Equipe
Dana Brahm
Karen Schuler
FOPOLLI
DELISLEFERME C
V. POTTIER

CH (15-16 hommes)
Equipe

Spoerry Marc, Weston Ben, Frischholz Ben, Engels Damien
Morais Paulo, Hunziker Jean-Philippe, Loic Lanci, Frei Yannick
Jefferey Bonvin, Lionel Castiglione, Simon Haenni, Arthur Turin
E.Rolland, R.Dabadie, T.Formenty, E.Senn

A. Bosset, F. Imhof, T. Zuber, J. Selz

MENTHON, TURMINE, POETE, GALLARD
C. Bordier, J. Ravier, G. Ringeval, L. Coste

CF (15-16 femmes)
Equipe
Adeline Seydoux, Charlotte Beck
SOCHA D, JACQUIER A
LABEVIERE, BOUVIER
Boucq C, Rocha da Silva S
E. Viquerat, P. Arel

CF (15-16 femmes)
Equipe
Joséphine Galantay, Juliette Jeannet
A. Di Fulvio, M. Caroselli
Y. Caceresse, Y. Forestieri
M.Jolliet, M.Werly
M. Loubier, E. Calloud

Départ
Temps
4:12.5
4:13.2
4:22.0
4:33.9
5:05.5

Départ
Temps
3:52.9
4:06.3
4:18.3
4:32.0
4:41.4

Départ
Temps
4:18.5
4:30.6
5:36.8

Départ
Temps
4:31.5
4:40.3
4:43.6
5:53.2

Départ
Temps
3:17.7
3:17.9
3:18.9
3:28.3
3:34.3
4:01.1

Départ
Temps
4:07.8
4:08.8
4:34.7
4:53.1

Départ
Temps
4:13.5
4:17.9
4:33.9
4:35.3

08:30
Arrivée

Forfait

08:40
Arrivée
1

i A WN

08:50
Arrivée
1
2
3
Forfait

09:00
Arrivée
1
2
3
4
Forfait

09:10
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait

09:20
Arrivée
1
2
3
4
Forfait

09:30
Arrivée
1
2
3
4
Forfait
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Course N°43
Ligne d'eau
4

3
2
1

Course N°44
Ligne d'eau

= NV AW

Course N°45A
Ligne d'eau

= AN WUV

Course N°45B
Ligne d'eau

N = U0 b_W

Course N°46A
Ligne d'eau

Uuu W N = b

Course N°46B
Ligne d'eau

AN R UV AW

Course N°47
Ligne d'eau

UV N WL O PR

4-
Club
CA Vésenaz
CA Vevey
FRC Morges
CA Evian

2-
Club
SNNeuchatel
LS Aviron
RC Lausanne
CA Vésenaz
SN Genéve

1X
Club
CAF
CA Evian
CA Nyon
Léman AC
Léman AC

1X
Club
SN Genéve
LS Aviron
SNNeuchatel
Léman AC
Aix-les-Bains

1X
Club
SNNeuchatel
Aix-les-Bains
CN Montreux
Léman AC
CA Thonon

1X

Club
FRC Morges
Aix-les-Bains

SN Bienne

CN Montreux

UNY
Aix-les-Bains

4-
Club
CA Vevey
CA Vésenaz
CA Thonon
Aix-les-Bains
Aix-les-Bains
FRC Morges

CH (15-16 hommes)
Equipe
D. Jacob, J. Holst, R. Cini, E. Naz
D. Taillens, D. Schuseil, B. Henninger, C. Merz
Margot L, Derret M, Dumauthioz J, Christen A
ASLANIDES A, SOLDAN S, CHARVET T, LEROUX Q

SH (senior hommes)
Equipe
T.Baile, D.Michalski
Elias Farhan, Jérémy Maillefer
B.Xercavins, A.Gaudard
J. Maus, L. Tramer
Halfpenny Paul, Menke Jean-Paul

JH (17-18 hommes)
Equipe
R. Tuor
CHARPIN A
Moser Sylvain
M. MUSTIS
O. GUILLAUME

JH (17-18 hommes)
Equipe
Schwenck Jonas

G.Fuchs
T. WOLF
A. Granier

SH (senior hommes)
Equipe
F.Dieu

B. Andréoletti
A. Fllgistaler
E. PIUZ
VILLANOVA

SH (senior hommes)
Equipe
Giannini F
R. Coudurier
N. Greuter
G.Lugrin
S.MASLE
Nicolas Coudurier

JH (17-18 hommes)
Equipe

N. Roth, M. Hangartner, F. Caroselli, H. Pfister
L. Dechevrens J. Maus, , D. Inan, R. Delacoix
DESUZINGE, LE GENTIL, VAUTEY, DESUZINGE

P. Bocquet, T. Emonet, V. Vial, D. Bugnard
B. Debleds, K. Tozzi, B. Belingheri, T. Barthe
Wanner PH, Wright A, Friederich P, Paquier S

Départ
Temps
3:31.4
3:36.7
3:39.8
3:47.4

Départ
Temps
3:42.7
3:46.2
3:49.3
3:54.1

Départ
Temps
4:11.6
4:24.6
4:28.4
4:44.9
5:28.2

Départ
Temps
4:09.1
4:10.3
4:21.2
4:21.5

Départ
Temps
4:12.6
4:14.9
4:16.5
4:18.4

Départ
Temps
4:02.1
4:05.1
4:05.4
4:08.4
4:14.7
4:17.9

Départ
Temps
3:20.6
3:35.2
3:43.7
3:48.3
3:50.1

09:40
Arrivée
1

2
3
4

09:50
Arrivée
1
2
3
4
Forfait

10:00
Arrivée
1

i A WN

10:10
Arrivée
1
2
3
4
Forfait

10:20
Arrivée
1
2
3
4
Forfait

10:30
Arrivée
1

A~ WN

10:40
Arrivée

Forfait
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Course N°48 1X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
CA Evian
CA Evian
CA Thonon
Aix-les-Bains
CA Vevey
CA Thonon

U O A NNPFPW

Course N°49A 1X
Ligne d'eau Club
CA Vevey
CA Evian
Aix-les-Bains
RC Lausanne
SN Genéve

AN~V RW

Aix-les-Bains

Course N°49B 1X
Ligne d'eau Club
SNNeuchatel
RC Lausanne
CA Evian
SN Genéve
Estavayer
Aix-les-Bains

N~ R OUOONW

Aix-les-Bains

Course N°50 AYX+
Ligne d'eau Club
CA Thonon
CA Evian
SN Genéve
LS Aviron
Aix-les-Bains

N W= b

Course N°51 2X
Ligne d'eau Club
Mixte LS SNEB
Léman AC
CA Evian
Aix-les-Bains
RC Lausanne
CA Evian

SN Genéve

O N ouwekr AN

Course N°52A 2X
Ligne d'eau Club

CA Vésenaz
LS Aviron
SN Bienne

FRC Morges
CAT-LSA

CN Divonne
LS Aviron

NN R OO ~_W

SF (senior femmes)
Equipe
Bettina Schaefli
XXX
PELLEGRINO Cindy
BIDAL
T. Mermet
F. Danniau
BEN

JF (17-18 femmes)
Equipe
N. Chappex
E.Socha
M. Joyeux
J.Wittwer
Birrer Andrea
M. De souza,

JF (17-18 femmes)
Equipe
C.Monnerat
P.Maillard
KINTZ CLARA
Poppe Norina
L. Kaufmann
F. Soudan, ,,,
M.De Souza

MF (13-14 femmes)
Equipe

BROUILLET, GAILLARD, FOPOLLI, RBADEAU DUMAS, ???
JULLIARD M, BODARD C, GILLET A, BIRRAUX L, CHARVET V
Berthouzoz Marie, Taccini Virginie, Hauser Cecilia, ??7?, ???

Louise Tilbury, Sarah Neu, Lina Steckx, Ellie Scippa, Dana Brahm

F. Soudan, ,,,

VH (vétéran hommes)
Equipe
Serge Fallot, Gilles Lauper
A. GUERRIER , M. FARIA
BARBAZ P, JEROME P
M. De souza,
J.-M. Hofer, J.-P. Miiller
NOUS P, JACQUIER JJ

Trachsler S., Suter Daniel

Test Chronométrique KAYAK

MH(13-14 hommes)
Equipe
D. Tollardo, C. Maus
Yan Decopet, Valentin Novello
A. Zbinden, W. Hin
Aigner M, Schaeffer A
MENTHON, JEANNIS
L.Dujardin, F.Eyer
Leonard Giorgis, Barnabé Delarze

Départ
Temps
4:40.1
4:40.7
4:45.5
4:53.6
4.53.6
4:56.5

Départ
Temps
4:43.1
4:43.7
4:53.5
4:58.9

Départ
Temps
4:30.1
4:34.8
4:36.1
4:42.6
4:45.8
5:05.1
6:22.9

Départ
Temps
5:00.7
5:10.3
5:36.2
6:01.1

Départ
Temps
3:51.2
5:24.0

4:41.1

Départ
Temps
4:49.7
5:03.4
5:20.2
5:24.7
5:35.8
6:04.2

10:50
Arrivée
1

i A WN

6
Fofait

11:00
Arrivée
1
2
3
4
Forfait
Forfait

11:10
Arrivée
1

Noouwubh,WN

11:20
Arrivée
1
2
3
4
Forfait

11:30
Arrivée
1
2
Forfait
Forfait
Forfait
Forfait

Forfait

11:40
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait
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Course N°52B 2X
Ligne d'eau Club
CA Evian
CA Vevey
CA Nyon
CN Montreux
CA Evian
CA Thonon
RC Lausanne

V=R A WNDNO

Course N°53 2X
Ligne d'eau Club

Course N°54A 1X
Ligne d'eau Club
CA Evian
RC Lausanne
SN Genéve
CA Thonon
SN Genéve
Aix-les-bains
Léman AC

VU NN WO &P

Course N°54B 1X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
CA Nyon
Estavayer
CA Nyon
CA Evian
Aix-les-bains
CA Evian

W N PA RNV

Course N°55A 1X
Ligne d'eau Club
CN Montreux
LS Aviron
Estavayer
CA Vevey
FRC Morges
RC Lausanne

Ui O W IN R B

Course N°55B 1X
Ligne d'eau Club
CA Vésenaz
CA Evian
Aix-les-Bains
SNNeuchatel
RC Lausanne

A WN VR

Course N°56A 2X
Ligne d'eau Club
LS Aviron
RC Lausanne
CAN-CN D
CA Evian
SN Genéve
Léman AC

Uik WO BN

MH (13-14 Hommes)
Equipe

DELISLEFERME B, GAYDON A

G. Horisberger, E. Genta

Ramseier Thomas, Wahlen Henri

L.Rime, L.Ravedoni
GARRET A, DEBORD R
BROLIN, DEN HERDEN
B.Freymond, M.Rathle

MF (13-14 femmes)
Equipe
ANNULEE

CH (15-16 hommes)
Equipe
CHAMONT C
J.-P.Kuntzer
Yannick Frei
GAILLARD
Meylan Jeremy
C.Gavard
T. BESSE

CH (15-16 hommes)
Equipe
Jefferey Bonvin
Spoerry Marc
L. Frehner
Sharabi Levy
BIRRAUX A
R. Vandemeulebrouck
ASLANIDES A

CF (15-16 femmes)
Equipe
A.Kalbfuss
Joséphine Galantay
M. loannou
M. Caroselli
Boucq C
M.Werly

CF (15-16 femmes)
Equipe
P. Delacroix
SOCHA D
A. Bordier
F.Ballet
M.Jolliet

JH (17-18 hommes)
Equipe

Vincent Giorgis, Elias Farhan

J.Meylan, T.Freymond

Moser Sylvain, Guillaume ?

MAHMOUDI M, VULLIEZ A

Torche David, Antie Sébastien

N. OHANA, J. NIDECKER

Départ
Temps
4:13.7
4:22.7
4:32.1
4:36.8
4:56.4
5:17.4

Départ
Temps

Départ
Temps
4:22.1
4:30.9
4:31.2
4:34.8
4:44.5
5:08.2

Départ
Temps
3:52.8
3:54.4
3:54.7
4:01.9
4:06.1
5:17.2

Départ
Temps
4:47.0
4:48.3
5:09.6
5:19.4
5:28.7
5:39.6

Départ
Temps
4:50.5
4:56.3
5:50.2

Départ
Temps
3:46.8
3:51.8
4:00.1
4:00.9
4:22.4
4:49.9

11:50
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait

12:00
Arrivée

12:10
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait

12:20
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait

12:30
Arrivée
1

annh WN

12:40
Arrivée
1
2
3
Forfait
Forfait

12:50
Arrivée
1

A~ WN
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Course N°56B
Ligne d'eau

AR NW

Course N°57A
Ligne d'eau

POV NDNWPR

Course N°57B
Ligne d'eau
6

N2 NBMWOB

Course N°58
Ligne d'eau

Course N°59
Ligne d'eau

Course N°60A
Ligne d'eau

NouweEL, AN

Course N°60B
Ligne d'eau
4

N U W R O N

2X
Club
CA Thonon
CA Vésenaz
UNY
SN Genéve
Léman AC

2X
Club

LS Aviron

CA Vevey
CN Montreux
SNNeuchatel
Aix-les-Bains

Léman AC
Aix-les-Bains

2X
Club

LS Aviron
RC Lausanne
FRC Morges
CN Divonne

SN Bienne
CN Montreux

CA Evian

4YX+
Club

4YX+
Club

2X
Club
LS Aviron
SN Genéve
SNNeuchatel
CA Vevey
RC Lausanne
CA Vevey
CAF

2X
Club

LS Aviron

LS Aviron
SNNeuchatel

SN Genéve

CA Vevey

CA Vevey
Aix-les-Bains

JH (17-18 hommes)
Equipe
LE GENTIL, DESUZINGE
G. Jaccard, B. Chevalley
Q.CLEMENCE, V.BLUM
Schwenck Jonas, Torche Rafael
T. WOLF , M. MUSTIS

SH (sénior hommes)
Equipe
Jérémy Maillefer, Romain Loup

Ra. Jeanneret, K. Lilla
G.Lugrin, A.Fuglistaler
G.Fuchs, D.Michalski

G. Paulin, L. Sache

E. PIUZ, X. FARIA
N. Coudurier, J. Mortelette

SH (sénior hommes)
Equipe
Frédéric Hanselmann, Richard Klein

B.Xercavins, A.Gaudard

Giannini F, Zweifel A

F.Baiano, A.Bescond le Roux
A. Rime, D. Joye

J.Morel, L.Gouérond

COLLOUD A, LAZARETH S

Pause

SH (sénior hommes)
Equipe

Annulée

SF (sénior femmes)
Equipe

Annulée

SH+SF (elle et lui)
Equipe
Marc Hafner, Antonina lagovitina

Birrer Andrea, Briner Rafael

T.Baile, C.Monnerat

G. Staehlin, JP Staehlin
I.Maillard, J.-P.Gervasoni

N. Chappex, M. Cantamessa

C Campolini, L Brena

SH+SF (elle et lui)
Equipe

Frédéric Hanselmann, Bettina Schaefli

Christophe Logoz, Adeline Seydoux
D.Michalski, R.Petersen
Poppe Norina, Lanci Loic
M. Caroselli, F. Caroselli

S, Scherrer, P. Gaeng
T. Mermet, R. Coudurier

Départ
Temps
3:51.1
3:56.4
3:57.2
4:04.5
4:15.6

Départ
Temps
3:36.1
3:38.6
3:39.2
3:39.9
3:54.9
4:02.3
4:27.1

Départ
Temps
3:33.93
3:42.88
3:48.14
3:52.6
3:54.9
4:10.6
4:39.54

Départ
Temps

Départ
Temps

Départ
Temps
3:48.2
3:54.4
3:57.1
4:20.3
4:38.1
4:47.2

Départ
Temps
3:47.3
3:56.3
4-00.6
4:04.8
4:17.9
4:25.0

13:00
Arrivée
1

i A WN

13:10
Arrivée
1

Noou s, WN

13:20
Arrivée
1

Noou s, WN

14:20
Arrivée

14:30
Arrivée

14:40
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait

14:50
Arrivée
1

i A WN

6
Forfait
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Course N°61
Ligne d'eau
1
2
3

Course N°62A
Ligne d'eau

AU WNPR

Course N°62B
Ligne d'eau

AN R W

Course N°63
Ligne d'eau
4

N OO WL 0N

Course N°64A
Ligne d'eau

w h =N

Course N°64B
Ligne d'eau
4

1
2
3

Course N°65
Ligne d'eau

W kL A NNOWV

Course N°66A
Ligne d'eau
4

= U NW

ax
Club
CA Evian
RC Lausanne
Aix-les-bains

ax
Club
LS Aviron
RC Lausanne
Aix-les-Bains
UNY
CN Montreux

ax
Club
LS Aviron
Mixte SAF-CAV
SNNeuchatel
SN Bienne
CN Divonne

2X
Club

SN Genéve
RC Lausanne

CA Vevey
CA Vésenaz

CA Evian
Aix-les-Bains
CA Thonon

2-
Club
CA Vevey
CA Thonon
Léman AC
Léman AC

2-
Club
CA Vésenaz
CA Thonon
LS Aviron
FRC Morges

2X
Club

LS Aviron
RC Lausanne

LS Aviron
CN Montreux

CA Evian

CA Vevey
RC Lausanne

2X
Club
SN Genéve
CA Evian
CA Thonon
CA Vesenaz
Aix-les-Bains

JH (17-18 hommes)
Equipe
MAHMOUDI M, CHARPIN A, VULLIEZ A, RICHARD T
J.Meylan, T.Freymond, C.Rensch, J.-P.Kuntzer
C. Bordier, J. Ravier, G. Ringeval, L. Coste

SH (sénior hommes)
Equipe
Christophe Logoz, Vincent Giorgis, Romain Loup, Richard Klein
J.Meylan, T.Freymond, C.Rensch, J.-P.Kuntzer
R. Coudurier, G. Paulin, B. Andréoletti, L. Sache
Q.CLEMENCE, V.BLUM, K.BAHON, S.STOCKLI
G.Lugrin, A.Fuglistaler, J.Morel, L.Gouérond

SH (sénior hommes)
Equipe
Jérémy Maillefer, Frédéric Hanselmann, Augustin Maillefer, Guillaume Sommer
K.Lilla, R.Jeanneret, L.Gysler, C.Campolini
L.Lardon, F.Dieu, J.Seiterle, G.Fuchs
A. Rime, N. Geuter, D. Joy, G. Lauper
F.Baiano, V.Dagommer, F.Fuchs, A.Bescond-Le Roux

JF (17-18 femmes)
Equipe
Poppe Norina, Birrer Andrea
P.Maillard, J.Wittwer
N. Chappex, G. Staehlin
P.Delacroix, E. Maus
CHENEVAL E, Kinsz
C. Bugnard, J. Alouani
LABEVIERE, BOUVIER

JH (17-18 hommes)
Equipe
N. Roth, H. Pfister
VAUTEY, POETE
T. WOLF , M. MUSTIS
N. OHANA , O. GUILLAUME

JH (17-18 hommes)
Equipe
D. Inan, R. Delacroix
DESUZINGE, TURMINE
Guillaume Sommer, Jérome Voelke
Friederich P, Paquier S

SF (sénior femmes)
Equipe
Joséphine Galantay, Bettina Schaefli
I.Maillard, F.Cepleanu
Antonina lagovitina, Dana Brahm
C.Kalbfuss, L.Ruchet
PELLEGRINO CL, PELLEGRINO CINDY
F. Danniau, J. Wirthner
L.Reboul, V.Blanc

CH (15-16 hommes)
Equipe
Morais Paulo, Lanci Loic
CHAMONT C, BIRRAUX A
MENTHON, GAILLARD

C. Gavard, L. Coste

Départ
Temps
3:43.7

3:50.7

Départ
Temps
3:21.8
3:22.4
3:30.9
3:39.7
3:40.6

Départ
Temps
3:26.1
3:32.6
3:39.6
3:41.9
3:52.4

Départ
Temps
4:15.9
4:18.6
4:20.3
4:24.2
4:28.6
4:42.5
4:50.1

Départ
Temps
3:48.6
4:05.2
4:45.8
4:57.9

Départ
Temps
3:47.5
3:49.1
3:55.4
3:55.9

Départ
Temps
4:04.3
4:04.9
4:07.9
4:11.9
4:11.3
4:27.3

Départ
Temps
3:36.7
3:38.7
3:52.5
3:58.9
4:16.1

15:00
Arrivée
1
Forfait
2

15:10
Arrivée
1

i A WN

15:20
Arrivée
1

i A WN

15:30
Arrivée
1

Nou s, WN

15:40
Arrivée
1

2
3
4
15:50
Arrivée
1
2
3
4
16:00

Arrivée
1

i A WN

6
Forfait

16:10
Arrivée
1

i A WN
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Course N°66B
Ligne d'eau
4

N U W=

Course N°66C
Ligne d'eau

AN U W

Course N°67
Ligne d'eau
3

Course N°68
Ligne d'eau

= AN WUV

Course N°70
Ligne d'eau

NoOOA~ANRFROVW

Course N°71
Ligne d'eau

H W NO VR

Course N°72
Ligne d'eau

= WN RO

2X
Club
LS Aviron
CN Divonne
CN Divonne
Aix-les-Bains
SN Genéve

2X
Club
CA Nyon
CA Vesenaz
CA Vesenaz
CAF
CA Vevey

4-
Club
CAF

CN Divonne

FRC Morges

4X
Club
CAT-CN M
Aix-les-Bains
CA Evian 13-14
CA Evian 13-14
Aix-les-Bains

1X
Club

CA Nyon

CA Evian
RC Lausanne

CA Evian

CA Vevey
CA Thonon

CA Evian

4YX+
Club
CA Thonon
LS Aviron
CA Evian
LS Aviron
SN Genéve
Aix-les-Bains

ax
Club
CA Vevey
CA Vésenaz
CA Evian
FRC Morges
LS Aviron

CH (15-16 hommes)
Equipe
Lionel Castiglione, Jefferey Bonvin
E.Rolland, R.Dabadie
T.Formenty, E.Senn
C. Bordier, J. Ravier
Torche David, Meylan Jeremy

CH (15-16 hommes)
Equipe
Frischholz Ben, Engels Damien

A. Lischewski, N tuor
A. Singarella P. Prevignano

SH (sénior hommes)
Equipe
C Campoli, R Tuor, M Gilleron, L Gysler
V.Dagommer, F.Baiano, F.Fuchs, A.Bescond le Roux
Zweifel A, Pierroz D, Wanner PH, Wright A

CF (15-16 femmes)
Equipe
Bouvier, Labeviere, Foppli, Kalbfuss
M. Loubier, E. Viquerat, P. Arel, E. Calloud
KINTZ A, JACQUIER A, NEDELEC S, N'DAMBANI C
JULLIARD M, BODARD C, GILLET A, BIRRAUX L
A. Lauer, M. Unvoas, C. Nanneville, A. Mailland

VH (vétéran hommes)
Equipe
Z'graggen Fabian
JACQUIER JJ
J.-P.Gervasoni
NOUS P
JP Staehlin
VILLANOVA
BARBAZ P

MH (13-14 hommes)
Equipe
BROLIN, MENTON, CHAMBRE, DEN HERDEN, BEN
B.Delarze, Ivan Jeannet, Luka Leresche, Ugo Dampano, G. Sommer
ARANDEL, LARIBI A, GARRET A, DEBORD R, KINTZ A
Nicolas Bernheim, N.Barras, Guillaume Graf, Lucien Rahm, Dimitri Horn
Philippe, Lanci Jérdme, Leuenberger Marc, Baptiste, Adrien
R. Vandemeulebrouck, A. Homez, M. Zambon, ???, ???

MH (13-14 hommes)
Equipe
M. Aellen, J. Heule, G. Horisberger, E. Genta
D. Tollardo, C. Maus, A. Janahi, H. Turbé
CHARVET, DELISLEFERME B, GAYDON A, JANN A
Dutoit S, Wutrich F, Guisbrecht, Paquier M
Barnabé Delarze, Ivan Jeannet, Valentin Novello, Yan Decopet

Départ
Temps
3:59.6
4:00.8
4:07.2
4:11.3
4:17.4

Départ
Temps
3:47.8
4:01.4
4:04.9
4:08.6
4:35.5

Départ
Temps
3:31.1
3:37.3

Départ
Temps
4:03.6
4:06.1
4:18.5
4:54.6

Départ
Temps
4:18.6
4:27.3
4:44.6

Départ
Temps
4:37.6
4:42.3
4:53.5
5:01.4
5:39.6

Départ
Temps
3:44.8
3:49.2
4:03.6
4:39.2

16:20
Arrivée
1

i A WN

16:30
Arrivée
1

i A WN

16:40
Arrivée
1
2
Forfait

16:50
Arrivée
1
2
3
4
forfait

17:00
Arrivée
1
2
3
Forfait
Forfait
Forfait
Forfait

17:10
Arrivée

Forfait

17:20
Arrivée
1
2
3
4
Forfait
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Course N°73
Ligne d'eau

Course N°74
Ligne d'eau
1

Course N°75
Ligne d'eau
1

2
3
4

Course N°76
Ligne d'eau

w h =R 0N

Course N°77
Ligne d'eau

8+
Club

CA Vésenaz

Aix-les-Bains

CA Thonon
FRC Morges

8+
Club
LS Aviron

CA Evian

ax
Club
LS Aviron
SNNeuchatel
RC Lausanne
CA Evian

ax
Club
SNG RCL
Aix-les-bains
CA Evian
Estavayer
CA Thonon

8+
Club

LS Aviron

CA Vevey

CN Divonne

JH (17-18 hommes)
Equipe
L. Dechevrens J. Maus, , D. Inan, R. Delacroix, R. Cini, B. Chevally, G. Jaccard, E.
Naz, A.Janahi
A. Granier, P. Bocquet, T. Emonet, V. Vial, D. Bugnard, B. Debleds, K. Tozzi, T.
Barthe, M. De souza
DESUZINGE, LE GENTIL, VAUTEY, TURMINE, GAILLARD, MENTHON, DESUZINE,
POETE, BROUILLET
Paquier S, Margot L, Derret M, Dumauthioz J, Christen A, Friederich P, Tanzer J,,

CH (15-16 hommes)
Equipe
D. Horn, A. Maillefer, G. Sommer, J. Voelke, J. Bonvin, N. Gutheil, A. Turin, S.
ASLANIDES A, SOLDAN S, CHARVET T, LEROUX Q, BIRRAUX A, CHAMONT C,
BAZIN G, ???, CHARVET V

SF (sénior femmes)
Equipe
J. Jeannet, Ch. Beck, A. Seydoux, A. lagovitina
S.Baggenstos, C.Sandoz, R.Pertersen, C.Monnerat
L.Reboul, V.Blanc, I.Maillard, F.Cepleanu
PELLEGRINO CI, PELLEGRINO CL, TALAYSSAT F, SOCHA E.

JF (17-18 hommes)
Equipe
Maillard Paloma, Wittwer Jenna, Poppe Norina, ???
Joyeux, Soudan, Aloani, Bugnard
KINTZ C, JACQUIER , CHENEVAL E, SOCHA D
Y. Caceresse, Y. Forestieri, M. loannou, L. Kaufmann
BOUVIER, LABEVIERE, ???, ???

SH (sénior hommes)
Equipe
R. Klein, R. Loup, E. Farhan, F. Hanselmann, V. Giorgis, M. Hafner, J. Maillefer, C.
Logoz, S. Haenni

Ra. Jeanneret, K. Lilla, P. Gaeng, F. Tagini, N. Roth, M. Hangartner, F. Caroselli, H.

Pfister, G. Staehlin

F.Baiano, V.Dagommer, JC Hugon, G Gazel, O Barthelme, A Bescond - Le Roux, J
Levasseur, F Fuchs,

Départ
Temps

3:15.6
3:23.5

3:25.6
3:26.0

Départ
Temps
3:19.7

3:25.8

Départ
Temps
3:46.7
4:00.1

Départ
Temps
3:23.8
3:40.9
3:44.8
3:45.1

Départ
Temps

3:08.2

3:22.1

3:32.9

17:30
Rang

17:40
Rang

17:50
Rang
1
2
Forfait
Forfait

18:00
Rang
1
2
3
4
Forfait

18:10
Rang
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